(79) 988895526 (79) 996902198 (79) 999556404 thiagosantoasdelima88@gmail.com

Brasil

1745-0 Cc 12105-3

Thiago Santos de Lima 028.321.875-44

THIAGO SANTOS DE LIMA

Mercedes-Benz/1938 S Mercedes-Benz 1938-S 3-Eixos 2p _diesel_ Branca

9BM693196YB238012 2000/2000

AJL6B43 743082907 R$ 85.228,00

Oitenta e cinco mil e duzentos e vinte e oito reais 509217-5

THIAGO SANTOS DE LIMA

Noma/sr3e27 Bcm Noma/sr3e27 Bcm Branca

9EP02083061000645 2005/2006

HRS2G71 867228091 R$ 100.000,00

Cem mil reais

Carira 25 Outubro 2021

Adesão       

R$ 185.228,00 R$ 817,26 Dia 25 - (30 Dias)

Plano prata Contratação (Sim)  R$ 50.000,00

R$ 30.000,00 R$ 10.000,00 R$ 10.000,00

Não Não Não

3%

Carira 25 Outubro 2021

Recibo

Thiago Santos de Lima 1634835594

028.321.875-44 AJL6B43

R$ 1.518,00 Mil e quinhentos e dezoito reais

R$ 1.518,00

Carira 25 Outubro 2021

Adesão

Carira 25 Outubro 2021

Checklist

Thiago Santos de Lima 25/10/2021 1634835594

Mercedes-Benz/1938 S Mercedes-Benz 1938-S 3-Eixos 2p _diesel_ AJL6B43

Termo Rastreador Tracker

Thiago Santos de Lima

028.321.875-44